
         Temeljem članka 35. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi („Narodne 

novine“, br. 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13 i 137/15),  članaka 

13. i 29. Statuta Općine Kloštar Ivanić (Glasnik Zagrebačke županije br. 24/13), te članka 8. 

Poslovnika Općinskog vijeća Općine Kloštar Ivanić (Glasnik Zagrebačke županije br. 24/13), 

Općinsko vijeće Općine Kloštar Ivanić na 3. sjednici održanoj dana 07.09.2017. godine donijelo je  

 

                                                        Z A K LJ U Č A K 

                                              o Izvješću Mandatne komisije 

 

 

                                                                    I. 

 

         Izvješće Mandatne komisije Općine Kloštar Ivanić o ostavci na vijećničku dužnost i 

verifikaciji mandata novog vijećnika, KLASA:013-03/17-01/01, URBROJ: 23814-01/05-17-

7, od 07.09.2017. godine prima se na znanje.  

 

 

                                                                   II. 

 

         Izvješće iz članka I. ovog Zaključka nalazi se u prilogu Zaključka i njegov je sastavni 

dio. 

 

                                                                  III. 

 

        Zaključak stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u „Glasniku Zagrebačke 

županije“. 

 

   

KLASA: 013-03/17-01/01 

U¸RBROJ: 238/14-01-17-8 

Kloštar Ivanić, 07.09.2017. 

 

 

                                               REPUBLIKA HRVATSKA 

                                              ZAGREBAČKA ŽUPANIJA 

                                             OPĆINA KLOŠTAR IVANIĆ 

                                                   OPĆINSKO VIJEĆE 

 

 

                                                                                              Predsjednik Općinskog vijeća: 

 

                                                                                                     Krešimir Bunjevac 

 

 


